במעמד גזר הדין, קבע בית משפט
קמא, לבקשת המבקש, כי הלה יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 20.12.2018.

2. המבקש הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף
415 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן בהלבנת הון, עבירה לפי סעיף 3(א) לחוק איסור

הלבנת הון, התש"ס-2000.

3. מעובדות כתב-האישום בהן הודה המבקש עולה כי הוא ניהל חברה בשם "יסור ניקיון ושמירה בע"מ" (להלן:
חברת יסור) השייכת לאחיו, אשר הגיעה לחדלות פירעון. בשנת 2015, בוצעו מעשי מרמה והלבנת הון, שלצורכיהם

השתמש המבקש בחברה זו.